
                            管理番号：NH65-0001 

お取引先各位 

２０２５年８月吉日 

 

ノマ電気株式会社 

東京都港区南青山五丁目 16 番 6号 

TEL 03-3409-6166（代） 

 

社内行事に伴う臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、社内行事に伴い下記の日時を臨時休業とさせて 

いただきます。 

皆様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日時 ２０２５年９月１０日(水) 終日 

 

なお、本件に関するご不明点等がございましたら、 

各営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 


